
Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

23

19

13

24

15

14

ABELLO Giovanni

CONTON Enrico

ACCORSINI Raffaele

D'ONOFRIO Graziano

CROZZOLETTO Franco

PIRONE Andrea

Albesi S.D.P.

Red Tag Fly Fishing Club

Team Sayot Fly Tiers A.S.D.

Roma Fly Fishing

Gabbiani A.D.P.

Pescasportiva Ravindolese A.S.D. S.P.S.

6

5

5

5

5

4

600

500

500

500

500

400

Trota          230    460 | Trota          240    480 | Trota          410    820
Trota          300    600 | Trota          290    580 | Trota          310    620

Trota          380    760 | Trota          420    840 | Trota          290    580
Trota          300    600 | Trota          320    640

Trota          250    500 | Trota          380    760 | Trota          230    460
Trota          220    440 | Trota          290    580

Trota          290    580 | Trota          280    560 | Trota          240    480
Trota          190    380 | Trota          300    600

Trota          240    480 | Trota          240    480 | Trota          250    500
Trota          210    420 | Trota          250    500

Trota          250    500 | Trota          230    460 | Trota          190    380
Trota          260    520

3560

3420

2740

2600

2380

1860

3560

3420

2740

2600

2380

1860

4,160

3,920

3,240

3,100

2,880

2,260

1

2

3

4

5

6

820

840

760

600

500

520
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Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

20

16

22

21

17

18

PALOMBA Francesco

DALLA TORRE Marco

DEGLI ESPOSTI Graziano

RISTA Mattia

BOIOCCHI Marco

CARUSO Francesco

Fiume-Mare A.S.D.

Dragon Fly Asd

Stone Fly Textreme A.S.D.

Red Tag Fly Fishing Club

Dragon Fly Asd

Sangro A.D.P.S.

2

2

1

1

1

0

200

200

100

100

100

0

Trota          380    760 | Trota          270    540

Trota          220    440 | Trota          290    580

Trota          440    880

Trota          240    480

Trota          210    420

1300

1020

880

480

420

0

1300

1020

880

480

420

0

1,500

1,220

980

580

520

0

7

8

9

10

11

12

760

580

880

480

420

0

C
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