Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Vicenza

Manifestazione

Camp. Ital. Ind. Mosca T. Torrente 2023

Prova nr. Campo di Gara

Società Organizzatrice

1730126 prima prova **Torrente Sarca Alto**

14-10-2023 Data Gara

Pesca Sport Lanza





GRUPPO Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Prede	Punti Prede		Distinta Centimetri	Totale Cm.	Punti Cm.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Pesce max cm	Note
23	ABELLO Giovanni	Albesi S.D.P.	6	600	Trota Trota	230 460 Trota 240 480 Trota 410 820 300 600 Trota 290 580 Trota 310 620	3560	3560	4,160	1	820	
19	CONTON Enrico	Red Tag Fly Fishing Club	5	500	Trota	380 760 Trota 420 840 Trota 290 580 Trota 300 600 Trota 320 640	3420	3420	3,920	2	840	
13	ACCORSINI Raffaele	Team Sayot Fly Tiers A.S.D.	5	500	Trota	250 500 Trota 380 760 Trota 230 460 Trota 220 440 Trota 290 580	2740	2740	3,240	3	760	
24	D'ONOFRIO Graziano	Roma Fly Fishing	5	500	Trota	290 580 Trota 280 560 Trota 240 480 Trota 190 380 Trota 300 600	2600	2600	3,100	4	600	
15	CROZZOLETTO Franco	Gabbiani A.D.P.	5	500	Trota	240 480 Trota 240 480 Trota 250 500 Trota 210 420 Trota 250 500	2380	2380	2,880	5	500	
14	PIRONE Andrea	Pescasportiva Ravindolese A.S.D	. S.P 45 .	400	Trota	250 500 Trota 230 460 Trota 190 380 Trota 260 520	1860	1860	2,260	6	520	

ora di Pubblicazione
13:35:12

Note

Direttore di Gara

Pegoraro Franco

Giudice di Gara

Lanza Roberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Vicenza

Manifestazione

Camp. Ital. Ind. Mosca T. Torrente 2023

Prova nr. Campo di Gara

Data Gara

14-10-2023

Società Organizzatrice

1730126 prima prova **Torrente Sarca Alto**

Pesca Sport Lanza

GRUPPO

Zona A





Posto	Concorrente	Società	Prede	Punti	Distinta Centimetri	Totale	Punti	Punteggio	Piazz.	Pesce	Note
Gara				Prede		Cm.	Cm.	Totale	Eff.	max cm	
20	PALOMBA Francesco	Fiume-Mare A.S.D.	2	200	Trota 380 760 Trota 270 540	1300	1300	1,500	7	760	
16	DALLA TORRE Marco	Dragon Fly Asd	2	200	Trota 220 440 Trota 290 580	1020	1020	1,220	8	580	
22	DEGLI ESPOSTI Graziano	Stone Fly Textreme A.S.D.	1	100	Trota 440 880	880	880	980	9	880	
21	RISTA Mattia	Red Tag Fly Fishing Club	1	100	Trota 240 480	480	480	580	10	480	
17	BOIOCCHI Marco	Dragon Fly Asd	1	100	Trota 210 420	420	420	520	11	420	
18	CARUSO Francesco	Sangro A.D.P.S.	0	0		0	0	0	12	0	С

ora di Pubblicazione 13:35:12

Note

Direttore di Gara **Lanza Roberto**

Giudice di Gara

Pegoraro Franco